
Dodatek č~ I
ke Smlouvě o pronájmu a podpoře

Modulu Spotřeba ATB (AnUb~otika 21) IS Gallen

Smluvní strany:

Oblastní nemocnke Kolín a.s., nemocnke Středočeského kraje
se sídlem: Žižkova 146, 282 02 Kolín III
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 27256 391
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, dne
21. června 2005, oddíl B, vložka 10018
Zastoupená: MUDr. Petr Chudomel MBA, předseda představenstva

Mgr. Michael Kašpar, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlo účtu:

na straně první (dále Jen „objednatel“)

a

Janiga Labs, s.r.o.
se sídlem Jinočanská 251/4, Praha 6, Psč 161 00
iČ: 63990148
DIČ: CZ 63990148
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38795
Zastoupena: Marc~ Valeš, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
Číslo účtu:
na straně druhé (dále Jen „zhotovitel“)

Preambule

Smluvní strany uzavírají tento dodatek k uvedené smlouvě ( dále jen „Dodatek«) v
souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s použitím příslušných ustanovení
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších novel, jako i některými dalšími
zvláštními právními předpisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění
této smlouvy uzavírané mezi zhotovitelem a objednatelem.



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je závazek zhotovitele provádět pravidelnou implementaci
a následnou customizaci modulu Pharme Safe IS Gallen s cílem nastavit digitalizaci
komplexní spotřeby léčiv u objednavatele.

2. Zhotovitel realizuje předmět smlouvy plně a v souladu s technickou dokumentací
modulu Pharme Safe.

II.
Předmět díla, termíny

1. Výstupem díla je funkční modul Pharme Safe IS Gallen jako systém vyvíjený a
vlastněný zhotovitelem, který bude customizován (upraven) na podmínky předmětu
činnosti a vnitřních procesů zhotovitele.

2. Zhotovitel dokončí předmět díla dle předložené nabídky tj.:

a) Při naplnění potřebné součinnosti (dodání potřebných datových
sestav) do 14 dnů od jejich předání a vzájemného odsouhlasení
jejich věcné a technické přesnosti.

b) Projekt předpokládá tuto součinnost v pravidelných čtvrtletních
intervalech

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou uhradí objednatel zhotoviteli odměnu
v celkové výši:

170 000,00 Kč (bez DPH) ročně

(slovy jednostosedmdesát tisíc korun českých), DPH bude k cenám účtováno
v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování.

2. Výše uvedená cena obsahuje dodání:

- Pronájem licence Pahrme Safe na daný rok

- Čtvrtletní upgrade nejnovější verze systému

- Čtvrtletní pravidelné zpracování potřebných dat

- 4 dny konzultační odborné podpory rozdělené Po 1 dnu v každém čtvrtletí

Poznámka:

Následně vyžádaná odborná konzultace nad tento rámec či technická podpora bude
účtována dle sazby:



Konzultační činnost .~„.

Technická podpora ......

(ceny jsou bez DPH)

3. Platba výše uvedené ceny bude rozdělena na pravidelná čtvrtletní platby, fakturované
vždy k 1 5 dni prvního měsíce daného čtvrtletí tj.:

k 15.1. ‚ 15.4., 15.7. a k 15.10.

Ostatní ujednání.

1. Ostatní ustanovení tohoto Dodatku se v plné shodě řídí již uzavřenou Smlouvou o
pronájmu a podpoře modulu Antibiotika 21 uzavřené mezi oběma stranami dne
8.10.2020.

2. Zároveň ke dni podpisu tohoto dodatku dochází ke změně výše platby (snížení) za
modul Antibiotika 21 dle původní nabídky ze dne 19.8.2020 ze stávající výše
195 000.- Kč/rok na 170 000.- kč/rok. Cena je bez DPH. Z nové ceny budou
vypočítány i snížené pravidelné čtvrtletní splátky.

3. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle ve 2 vyhotoveních, z nichž po
jednom obdrží objednatel i zhotovitel.



16. 03, 2021
V Kolíně dne:. 2021 V Praze dne:~ 2021

MU Dr. Petr Chudomel MBA, Marcel Valeš,
předseda představenstva jednatel společnosti Janiga Labs, s.r.o.

Mgr. Michael ašpar
místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice
Středočeského kraje




